1 zmluvy mení nasledovne:  

„Kúpna cena je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania  podľa čl. 2 ods. 4 tejto 

zmluvy, a to v nasledovnej výške: 

Kúpna cena v EUR bez DPH: 4 581,90 

DPH 20% v EUR:            916,38 

Celková kúpna cena v EUR vrátane DPH: 5 498,28   

Slovom: päťtisícštyristodeväťdesiatosem eur dvadsaťosem eurocentov (ďalej len ako „cena 

alebo „kúpna cena“)“.  

Článok 4 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú zachované 
a nezmenené. 

2. Tento Dodatok č. 1  nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť